
 

  

 

 

 

 

SEDE COMANDO - PRESIDIO TERRITORIALE DI FISCAGLIA Ufficio di Migliaro – Tel. 0533/654892 

               Fax 0533/654902 – e-mail: pmfiscaglia@comune.fiscaglia.fe.it    Pagina 1  

SERVIZIO INTERCOMUNALE 

 

FISCAGLIA - LAGOSANTO 
PROVINCIA DI FERRARA 

POLIZIA LOCALE DEL DELTA 

 

                                        -  PRESIDIO TERRITORIALE DI LAGOSANTO 
                                         Ufficio di Lagosanto – Tel. 0533/909516 

 

      ORDINANZA N. 10/2024 

OGGETTO: Modifica temporanea della disciplina della circolazione stradale nella Piazzetta di Via Borgo dei 
Fiocinini (fronte ex pescheria), nel parcheggio di Piazza Vittorio Veneto (lato ponte) e in Via Cristoforo 
Colombo nel perimetro  adiacente il parco della Pace . 

IL COMANDANTE POLIZIA LOCALE 

         Vista la richiesta inviata alla Società Clara per il ritiro delle ramaglie nelle aree verdi adiacenti alla  
Piazzetta di Via Borgo dei Fiocinini (fronte ex pescheria), nel parcheggio di Piazza Vittorio Veneto (lato 
ponte) e in Via Cristoforo Colombo nel perimetro  adiacente il parco della Pace  mediante l’utilizzo di mezzo 
idoneo  alla raccolta e trasporto; 

Ritenuto di adottare gli idonei provvedimenti a tutela della pubblica incolumità e della sicurezza 
stradale; 

Visti gli artt. 2, 4, 5, 6, 7, 14, 37, 38, 39 e 40 del D.Lgs. 30 aprile 1992 n. 285 e ss.mm.ii. (C.d.S.); 

          Visto il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 e ss.mm.ii. (Regolamento d'esecuzione al C.d.S.); 

          Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

ORDINA 

Dalle ore 07:30 del  giorno 12 marzo 2024  fino alla fine delle attività, per agevolare i lavori di raccolta 
delle ramaglie,  il divieto di sosta e fermata con rimozione forzata nella Piazzetta di Via Borgo dei Fiocinini 
(fronte ex pescheria), nel parcheggio di Piazza Vittorio Veneto (lato ponte) e in Via Cristoforo Colombo nel 
perimetro  adiacente il parco della Pace . 

  

L’Uffcio LL.PP. è incaricato della installazione e rimozione della segnaletica necessaria con le 

indicazioni del Servizio P.l. , ed in particolare con l’installazione, nelle 48 ore antecedenti l’entrata in 

vigore dei divieti di sosta, delle piantane segnaletiche con indicato il divieto di sosta, la rimozione 

forzata e il numero della presente Ordinanza, con l’indicazione delle date e degli orari; 

Il personale del Comando di Polizia Locale nonché tutto il personale indicato all'articolo 12 del Codice della 

strada, sono incaricati della vigilanza per l'esatta osservanza della presente Ordinanza, i cui trasgressori 

saranno sanzionati ai sensi degli artt. 6 e 7 del C.d.S.. 

Entro 60 giorni dalla pubblicazione e/o notificazione, contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso: 

a norma dell'art. 3, comma 4, della legge 7 agosto 1990, n. 241, per incompetenza, per eccesso di potere o 
per violazione di legge, al Tribunale Amministrativo Regionale di Bologna; 

 

Dalla Residenza Municipale ,  8 marzo 2024  
 
                                                                                                                    Il Comandante P.L. 
                                                                                                           Dot.ssa Silvana Antonella Finessi 

   


		2024-03-08T08:54:16+0000
	FINESSI SILVANA ANTONELLA




